М И Н И С ТЕРС ТВ О  ГОСУДАРСТ I
РЕГУ ЛИ РО В А Н И Я ЦЕН И ТА

ВЛАДИМ ИРСКОЙ ОБ ЛАС

Министерство государственного
цен я тарифов

Р И вЙ Р тм и рской  области

ПРИКАЗ

ТЙГИСГРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ
« ж А З х.

Номер государ ста ел ной регистрации
№ МГРИТ М ?Л '/оК

Off. //. < ш з

О внесении изменений в постановление
Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Владимирской области
от 18.11.2022 Ns 36/192

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 13.06.2013 № 760-э, на основании протокола заседания правления
Министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской
области от 09.11.2023 № 40 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в постановление Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Владимирской области от 18.11.2022 № 36/192
«О тарифах на тепловую энергию», изложив приложение № 1 к постановлению
в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит
официальному опубликованию.

Министр М.С. Новоселова

i/

/■'. // t о ,̂

Приложение
к приказу Министерства

государственного регулирования цен и
тарифов Владимирской области

от 09.11.2023 №40/166

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
по СЦТ п. Мелехове Ковровского района

(НДС не облагается)

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1
ООО «Комсервис -

Мелехово»,
Ковровский район

Для потребите:
та

ней, в случае отсутствия диф<
рифов по схеме подключения

>еренциации

одноставочный
руб ./Гкал

01.12.2022-31.12.2023 2 810.62
01.01.2024-30.06.2024 2 810,62
01.07.2024-31.12.2024 2 993,65
01.01.2025-30.06.2025 2 993,65
01.07.2025-31.12.2025 3 175,28
01.01.2026-30.06.2026 3 175,28
01.07.2026-31.12.2026 3 330,06
01.01.2027-30.06.2027 3 330,06
01.07.2027-31.12.2027 3 464,81

Население (тарифы указываются с учётом НДС) *

одноставочный
руб./Гкал

01.12.2022-31.12.2023 2 810,62
01.01.2024-30.06.2024 2 810,62
01.07.2024-31.12.2024 2 993,65
01.01.2025-30.06.2025 2 993,65
01.07.2025-31.12.2025 3 175,28
01.01.2026-30.06.2026 3 175,28
01.07.2026-31.12.2026 3 330,06
01.01.2027-30.06.2027 3 330,06
01.07.2027-31.12.2027 3 464,81

<*> Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).